

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CJ Holding II ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 35 24 19 22

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2021

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	10
Balance pr. 31. maj 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ Holding II ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 35 24 19 22

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Jens Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i selskaber og virksomheder samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 354.212, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 25.535.709.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(309.885)	(276.517)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	430.133	386.734
Finansielle indtægter	2	240.695	236.405
Finansielle omkostninger	3	<u>(6.731)</u>	<u>(608)</u>
Resultat før skat		354.212	346.014
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>167.232</u>
Årets resultat		<u>354.212</u>	<u>513.246</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		430.133	386.734
Overført resultat		<u>(75.921)</u>	<u>126.512</u>
		<u>354.212</u>	<u>513.246</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	14.105.290	13.675.157
Finansielle anlægsaktiver		14.105.290	13.675.157
Anlægsaktiver i alt		14.105.290	13.675.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.546.162	6.278.236
Andre tilgodehavender		4.159.511	4.077.951
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.332	122.122
Tilgodehavender		10.719.005	10.478.309
Likvide beholdninger		721.414	1.038.031
Omsætningsaktiver i alt		11.440.419	11.516.340
Aktiver i alt		25.545.709	25.191.497

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.755.290	4.325.157
Overført resultat		<u>20.680.419</u>	<u>20.756.340</u>
Egenkapital		<u>25.535.709</u>	<u>25.181.497</u>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>25.545.709</u>	<u>25.191.497</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	100.000	4.325.157	20.756.340	25.181.497
Årets resultat	0	430.133	(75.921)	354.212
Egenkapital 31. maj 2021	100.000	4.755.290	20.680.419	25.535.709

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	430.133	386.734
	430.133	386.734
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	159.136	155.614
Andre finansielle indtægter	81.559	80.791
	240.695	236.405
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.731	608
	6.731	608
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(13.332)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(153.900)
	0	(167.232)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2020	9.350.000	18.190.000
Afgang i årets løb	0	(8.840.000)
Kostpris 31. maj 2021	<u>9.350.000</u>	<u>9.350.000</u>
Værdireguleringer 1. juni 2020	4.325.157	(3.782.889)
Årets afgang	0	7.721.312
Årets resultat	<u>430.133</u>	<u>386.734</u>
Værdireguleringer 31. maj 2021	<u>4.755.290</u>	<u>4.325.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>14.105.290</u>	<u>13.675.157</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Conarma Ejendomme A/S	Vejle	100 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.